*De hoc amne
Q. Curt. in lib. 3*

*De Phaone Aes-
lianu : & Lu-
cianu in quodā
Dialogo*

Haonis uita omnis circa nauigia inq; te maritima erat, portitor nang; in ma- ri fuit, quo in officio nullum unquam delictum in quempiam perpetravit. Modestusq; adeo erat, ut à nemine portorum recipere, qui soluendo non esset. Morum autem istius admiratio quædam apud Lesbios erat, simulq; hunc Deus laudauit. Deum autem Venerem uocant, quæ cum senescentis hominis, hoc est, mulieris formam atq; habitum induisset, ad Phaonem accessit, dēq; nauigatio- ne uerba cum ipso facit, ac ut eam nauis sua traiciat, petit: ille uero, in deseruendo ei, celeritate usus quām primum illam traicit, p̄mittimusq; nullum ab ea petit. Quid igitur posthac tali pro munere egit Venus: Phaonem certe ex sene formosum iuuenem illam fecisse dicunt. Atq; hic quidem Phaon ille est, cuius amore cum capta Sappho esset, se- interimens amorem illum in sanguinem mœtoremq; conuettit.

De Ladone narratio.

*Daphnē ex La-
dona & Terra
genitam apud
interp. Lyc. et
Eustatiū*

Erræ uisum fuit cum Ladone fluvio ad coitum descendere, & posteaquam cum eo se miscuit, ex eius cōpressu cōcipiens, Daphnem gignit. Hanc Apol- lo Pythius amauit, uerbāq; amatoria ad illā faciebat. Sed cum ipsa castitatem seruare uellet, illū minime audire uolebat, necesseq; ei ob id erat puellā auer- lantem insequi, ueluti sic illā deniq; persequebatur, quæ cum fugeret, denegate ei quicq; non prius

non prius ausa est, quam terram matrem suam in auxilium aduocaret, à qua precibus petebat, ut sese iterum intra se admitteret, ac in eadem virginitate talem, qualis nata erat, custodiret, quod & mater fecit. Daphnem namq; intra se occultauit. Post uero tempus illud è terra egressa Daphne, arboreq; facta, eodem in loco pullulabat, cuius tamis, cum propter amoris impatientiam, deus inhæret, illi quo minus in laurum commutaretur resistere nullo modo potuit. Nam manus illius iam intra arboris truncum comprehendendi, caputq; & reliqua corporis frondibus ornari cœpere, sine quibus lauri foliis, ut dicitur, Tripos in Boeotia, ubi antrum erat, nullo modo erigi poterat.

De Iunone.

Vnonem deam eorum habete patrocinium, ac ciuitatis custodiam Argui existimant, propter quod publicum festum in eius honorem ritu atque ordine solenni concelebrant. Huius autem pompæ ordo erat, ut currum Iunonis colore albiantes, boues ad templum traherent, in quo curru sacerdotem quoque esse oportebat. Templumq; ipsum, ubi ei sacrificium siebat, extra urbem erat. Quodam uero tempore cum forte ad hæc solennia sacra Iuno ferti deberet, ac propter albicantium boum penitiam, titus atque ordo ille solennis claudicans, obseruari non posset, sacerdos illorum defectum ita emendauit. Nam cum filios quosdam adolescentes haberet, ad instar boium, Iunonis plaustrum eos subire fecit. Posteaquam igitur quæ à bobus fieri debebant, à filiis facta sunt, illorum mater sacerdos ante Iunonis deæ simulacrum supplex stans, laboris mercedem liberis suis à dea dari petuit, ueluti data illis à Iunone condigna merces fuit, somnus namq; ut fertur, pro præmio illis datus est, qui uitæ quoq; illorum finis extitit.